- 1 -

安康市人民政府办公室

安政字办〔2009〕53 号

安康市人民政府办公室关于
成立市残疾人社会保障体系和服务体系

建设领导小组的通知

各县、区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

为了加强对残疾人社会保障体系和服务体系建设工作的组织

领导，市政府决定成立市残疾人社会保障体系和服务体系建设领

导小组。现将组成人员通知如下：

组    长：王安利    副市长

副 组 长：冉立新    市政府副秘书长

李仿华    市残联理事长

成    员：孟  平    市发改委副主任

张柏林    市教育局副局长

胡洪斌    市民政局副局长

马  勇    市财政局副局长

 - 2 -

肖岳权    市人事局副局长

孙廉军    市劳动和社会保障局副局长

郭迪富    市司法局副局长

朱纪森    市建设局副局长

吴礼琪    市农业局副调研员

鄢明建    市文化局副局长

何  涛    市卫生局副局长

柯晓明    市体育局副局长

童兆阳    市广电局副局长

徐  杰    市政府法制办副主任

任卫利    市扶贫办纪检组长

邓玉忠    市残联副理事长

领导小组办公室设在市残联，李仿华同志兼任办公室主任。

二〇〇九年八月二十七日

主题词：残疾人  社会保障  领导小组  通知

  抄送：市委办公室，市纪委办公室，市人大常委会办公室，市

政协办公室，安康军分区。

        市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

        中、省驻安各单位。

  安康市人民政府办公室              2009 年 8 月 27 日印发

共印 60 份